0.1063.691-66/2019, Nº SICONV 886843/2019
CONTRATANTE: Faculdade de Ciências Agrárias e Tecnológicas - Unesp - Câmpus de
Dracena
CNPJ: 48.031.918/0033-01
CONTRATADA: PLAW CONSTRUÇÕES E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA - EPP
CNPJ: 10.693.055/0001-88
Valor: R$ 286.238,76 (Duzentos e oitenta e seis mil duzentos e trinta e oito reais e setenta
e seis centavos)
Vigência: 04 (quatro) meses, com início em 10 (dez) dias úteis contados a partir da data da
ordem de início dos serviços
Data da assinatura: 22/03/2022

GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE
SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA E DO